
СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от ЖЭ.Ж.ЛО/S № 

ст-ца Брюховецкая 

Об утверждении состава 
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 

руководителя муниципальной образовательной организации 
муниципального образования Брюховецкий район 

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра-
зования Брюховецкий район от 08 февраля 2018 года № 109 «Об утверждении 
Положения об организации и проведении конкурса на замещение вак 
должности руководителя муниципальной образовательной организации 
ципального образования Брюховецкий район» п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной 
ности руководителя муниципальной образовательной организации муници-
пального образования Брюховецкий район (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возло: 
заместителя главы муниципального образования Брюховецкий 
Е.В. Петрову. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

My 

антной 
муни-

долж-

1ть на 
район 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрарии 

муниципального образова 
Брюховецкий район 

от ct0.CW.cMW № 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 

руководителя муниципальной образовательной организации 
муниципального образования Брюховецкий район 

Петрова 

Елена Васильевна 

Бурхан 
Ольга Павловна 

Алзонова 
Анастасия Александровна 

Бугайков 
Юрий Иванович 

Зимовец 
Галина Ивановна 

заместитель главы муниципального образо 
Брюховецкий район, председатель комиссии; 

начальник управления образования администра-
ции муниципального образования Брюховецкий 
район, заместитель председателя комиссии 

ведущий специалист управления образования 
администрации муниципального образования 
Брюховецкий район, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

председатель Брюховецкой районной терр 
альной организации Профсоюза рабо' 
народного образования и науки Росси' 
Федерации (по согласованию); 

.IM заведующая муниципальным бюджетны 
школьным образовательным учреждение 
ским садом комбинированного вида 
«Пчелка» ст. Брюховецкой муниципальнс 
разования Брюховецкий район, член Сов 
ководителей образовательных организаци] 
ниципального образования Брюховецкий 

итори-
тников 

йской 

до-
дет-

.№> 25 
го об-

РУ-
ш му-

район; 



2 
Кудря 
Татьяна Валерьевна 

Кунник 
Валентина Николаевна 

Руденко 
Андрей Дмитриевич 

Шишкина 
Надежда Ивановна 

директор муниципального автономного образо-
вательного учреждения средней общеобр азова-
тельной школы № 2 ст. Брюховецкой муници-
пального образования Брюховецкий райов, член 
Совета руководителей образовательных 
организаций муниципального образования 
Брюховецкий район; 

начальник муниципального казенного учрежде-
ния «Централизованная бухгалтерия Брюховец-
кого района»; 

директор муниципального автономного учре-
ждения дополнительного образования детско-
юношеской спортивной школы ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий рай-
он, депутат Совета муниципального образования 
Брюховецкий район; 

директор муниципального казенного учреждения 
«Центр развития образования». 

Заместитель главы 
муниципального образования 
Брюховецкий район Е.В. Петрова 


